
Classement général individuels 
 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Pts QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

+Série 

H 

1. EDE Patrick 

 
60 182,0 12739 11564 192,73 11 270 1147 

2. FRICHEAU Cédric  

 
45 156,5 9760 9215 204,78 22 270 1190 

3. MOUNIER Christophe 

 
55 155,0 11524 9859 179,25 38 276 1178 

4. DESTIN Stéphane 

 
60 145,0 12382 11137 185,62 19 246 1119 

5. BUREAU Théophane  

 
50 141,0 10384 8619 172,38 38 260 1137 

6. BARNABE Jean-michel  

 
50 138,0 10467 9187 183,74 24 267 1187 

7. PIGER Pascal  

 
45 138,0 9486 8866 197,02 17 263 1134 

8. BRUERE Christian 

 
40 125,0 8322 6862 171,55 30 274 1123 

9. 
MAROUILLAT 

Gérard  
 

45 123,5 9364 8134 180,76 27 263 1144 

10. CADOR Léo  

 
30 123,0 6521 5976 199,20 24 275 1133 

11. CANTON Bernard  

 
55 122,0 11157 8797 159,95 46 274 1063 

12. DE VRIES Pascal  

 
45 120,5 9389 8389 186,42 23 253 1111 

13. CHAUMERON Cédric 

 
45 118,5 9296 7781 172,91 41 280 1146 

14. 
SYCHAREUNH 

Sisalath   
40 117,5 8307 6832 170,80 43 265 1167 

15. BOUCHE Daniel 

 
45 116,0 9243 7393 164,29 35 254 1099 

16. CADOR Thierry 

 
30 115,0 6491 6006 200,20 17 272 1172 

17. GOLEAU Philippe  

 
40 113,5 8381 7266 181,65 33 252 1106 

18. LENOIR Mélanie 

 
60 113,5 11986 9616 160,27 35 252 1101 

19. MINODIER Jean-marc  

 
35 95,0 7199 5949 169,97 37 255 1110 

20. MAILLARD Eric  

 
30 94,0 6392 6042 201,40 25 262 1193 

21. BOURDEAUX Nadine 

 
40 82,0 8022 6027 150,68 55 252 1043 

22. LECREVISSE Alexia 

 
55 77,0 10622 7667 139,40 51 252 1064 

23. NAVARET Jean-michel 

 
40 73,5 8031 6091 152,27 53 245 1102 

24. BONNET Franck  

 
35 72,0 6961 5521 157,74 48 260 1064 

25. TAMARELLE Thierry 

 
25 67,0 5108 4273 170,92 31 240 1056 

26. Sy Ny  

 
50 63,5 9468 6468 129,36 60 253 1051 

27. CADOR Pol 

 
20 62,0 4119 3484 174,20 30 243 1089 

28. CHEVREUX Patricia 

 
20 51,0 4049 3024 151,20 45 239 1060 

29. PELLETIER Thierry 

 
20 40,5 4002 3462 173,10 33 288 1120 

30. SIFFELET Sylvie  

 
25 37,0 4917 3772 150,88 44 224 1002 

31. LENHOFF Guilaine  

 
20 32,0 3921 2941 147,05 46 222 1037 

32. AYGALENQ Joël  

 
10 27,0 1999 1644 164,40 37 229 1040 

33. CLEMENT Christophe 

 
30 26,5 5603 4133 137,77 21 256 994 

34. FERRON Charles 

 
5 21,0 1061 911 182,20 30 229 1061 

35. FREULON Julie 

 
30 20,5 5181 3381 112,70 60 243 1014 

36. DEGAUGUE Léa  

 
10 5,0 1687 1087 108,70 60 191 846 

37. BRUERE Céline 

 
10 4,0 1433 973 97,30 32 187 852 

38. TRUCHOT Quentin  

 
5 3,0 966 756 151,20 42 217 966 

39. DEGAUGUE Malo  

 
10 3,0 1633 1033 103,30 60 194 826 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 
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1. CADOR Thierry 02/08 258 

2. FRICHEAU Cédric  09/08 257 

3. PELLETIER Thierry  26/07 255 

4. CADOR Léo  05/07 251 

5 EDE Patrick 19/07 248 

 

1. FRICHEAU Cédric  09/08 1094 

2. MAILLARD Eric  26/07 1078 

3. CADOR Thierry 26/07 1063 

4. PIGER Pascal  26/07 1059 

5. BARNABE Jean-michel  26/07 1052 

Classements individuels - Saison 
 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA Hdp 
+Score 

H 

+Série 

H 

1. FRICHEAU Cédric  

 
45 204,78 9215 22 270 1190 

2. MAILLARD Eric  

 
30 201,40 6042 25 262 1193 

3. CADOR Thierry 

 
30 200,20 6006 17 272 1172 

4. CADOR Léo  

 
30 199,20 5976 24 275 1133 

5. PIGER Pascal  

 
45 197,02 8866 17 263 1134 

6. EDE Patrick 

 
60 192,73 11564 11 270 1147 

7. DE VRIES Pascal  

 
45 186,42 8389 23 253 1111 

8. DESTIN Stéphane  

 
60 185,62 11137 19 246 1119 

9. BARNABE Jean-michel  

 
50 183,74 9187 24 267 1187 

10. FERRON Charles  

 
5 182,20 911 30 229 1061 

11. GOLEAU Philippe  

 
40 181,65 7266 33 252 1106 

12. MAROUILLAT Gérard  

 
45 180,76 8134 27 263 1144 

13. MOUNIER Christophe  

 
55 179,25 9859 38 276 1178 

14. CADOR Pol 

 
20 174,20 3484 30 243 1089 

15. PELLETIER Thierry  

 
20 173,10 3462 33 288 1120 

16. CHAUMERON Cédric  

 
45 172,91 7781 41 280 1146 

17. BUREAU Théophane  

 
50 172,38 8619 38 260 1137 

18. BRUERE Christian  

 
40 171,55 6862 30 274 1123 

19. TAMARELLE Thierry  

 
25 170,92 4273 31 240 1056 

20. SYCHAREUNH Sisalath  

 
40 170,80 6832 43 265 1167 

21. MINODIER Jean-marc  

 
35 169,97 5949 37 255 1110 

22. AYGALENQ Joël  

 
10 164,40 1644 37 229 1040 

23. BOUCHE Daniel  

 
45 164,29 7393 35 254 1099 

24. LENOIR Mélanie  

 
60 160,27 9616 35 252 1101 

25. CANTON Bernard 

 
55 159,95 8797 46 274 1063 

26. BONNET Franck 

 
35 157,74 5521 48 260 1064 

27. NAVARET Jean-michel  

 
40 152,27 6091 53 245 1102 

28. TRUCHOT Quentin  

 
5 151,20 756 42 217 966 

29. CHEVREUX Patricia  

 
20 151,20 3024 45 239 1060 

30. SIFFELET Sylvie  

 
25 150,88 3772 44 224 1002 

31. BOURDEAUX Nadine  

 
40 150,68 6027 55 252 1043 

32. LENHOFF Guilaine  

 
20 147,05 2941 46 222 1037 

33. LECREVISSE Alexia  

 
55 139,40 7667 51 252 1064 

34. CLEMENT Christophe  

 
30 137,77 4133 21 256 994 

35. Sy Ny  

 
50 129,36 6468 60 253 1051 

36. FREULON Julie  

 
30 112,70 3381 60 243 1014 
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37. DEGAUGUE Léa  

 
10 108,70 1087 60 191 846 

38. DEGAUGUE Malo  

 
10 103,30 1033 60 194 826 

39. BRUERE Céline  

 
10 97,30 973 32 187 852 

. 
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